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⛪🙏Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 17.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

2 Niedziela Wielkiego Postu - 05.03.2023 r.

1. Dziś druga niedziela Wielkiego Postu. Przypominam, że w naszym kościele w piątek Droga
Krzyżowa w piątek o godz. 17.00, oraz w niedziele o godz. 15.30 nabożeństwo Gorzkich Żali.
Za udział w każdym z tych nabożeństw możemy uzyskać odpust zupełny. Możemy go
ofiarować za siebie   lub za zmarłych.   W piątek młodzież zbiera „Jałmużnę Postną". Ofiary
na ten cel można także wrzucać do skarbony pod chórem i w kruchcie kościoła. Nie
zapominajmy, że Wielki Post jest czasem powagi, pokuty i modlitwy. Niech go nie zakłócą
huczne spotkania czy imprezy rozrywkowe.

2. Dzisiejsza niedziela nazywana jest niedzielą Ad gentes i jest poświęcona modlitwie za
misje i misjonarzy. Za 2 tygodnie przed kościołem do puszek można będzie wesprzeć
naszych misjonarzy.

3. W związku z przeciągającą się od roku wojną na UKRAINIE, odpowiadając na apel
Przewodniczącego KEP, biskup pelpliński Ryszard Kasyna zwraca się z prośbą, aby w
dzisiejszą niedzielę po każdej Mszy świętej odbyła się zbiórka do puszek na pomoc dla
Ukrainy. Polecam ją Waszej ofiarności



4. Za tydzień z racji 2 niedzieli miesiąca kolekta na potrzeby naszej parafii. Bóg zapłać za
wszelkie ofiary na ten cel składane.

5. W sobotę po wieczornej Mszy świętej spotkanie z kandydatami do bierzmowania z klasy
VIII i starszych. Obecność już na Mszy świętej obowiązkowa.

6. W poniedziałek wyjątkowo z powodu mojego wyjazdu do lekarza Msza święta będzie
godzinę później tj. o godz.18.00

7. W zakrystii do odebrania nowy numer „Pielgrzyma”

 

Wszelkie ofiary na rzecz parafii można wpłacać  na konto parafii

Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego                         

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem - na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać ofiary na rzecz parafii w dopisku na który cel je
deklarujemy np. na cele kultu religijnego - na pokrycie kosztów instalacji fotowoltanicznej,
opata za intencję mszalną w dniu... itp.  Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego
podatku.

                                                                        

                                                                         Z góry dziękuję za  wszelkie ofiary.

                                                                         Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski

 

INTENCJE MSZALNE

Niedziela 05.03.2023 r.

Godz. 8.30    P/ o łaskę nieba dla ++ księdza Gerarda Janikowskiego i za dusze w czuszce
cierpiące

Godz. 11.00   P/ o radość nieba dla + Janiny Peplińskiej

                        K/ o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowia, opiekę Matki Bożej i Świętego
Maksymiliana dla księdza Kanonika Bogdana z okazji 80 urodzin – 6 intencja os przyjaciół

Godz. 16.00 P/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla ++ brata Wiesława w rocznicę śmierci i
urodzin oraz za dusze w czyśćcu cierpiące



Poniedziałek 06.03.2023 r.

Godz. 18.00 P/ o zdrowie i Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i dary Ducha Świętego
dla Członkiń z III Róży Matek i ich rodzin

                      K/o łaskę nieba dla + Józefa Prądzyńskiego z okazji pogrzebu   

Wtorek 07.03.2023 r.

Godz. 17.00 P/ o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla ++ Łukasza Słowika i Stanisława
Górnego

                       K/ o łaskę nieba dla + Józefa Prądzyńskiego z okazji pogrzebu 

Środa 08.03.2023 r.

Godz. 17.00 P/ o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla ++rodziców Irenę, Jana Słomińskich
ciocię Franciszkę, Ewę, Bernadety, Stefana Wydrowskich, Jana Główczewskiego oraz w
pewnej intencji i za dusze w czyśćcu cierpiące

                     K/ o łaskę nieba dla ++ mamy chrzestnej Natalii i jej męża Edmunda

Godz. 17.30 P/o łaskę nieba dla + ojca i męża Alfonsa Skwierawskiego w 7 rocznicę śmierci 

CZWARTEK 09.03.2023 r.

Godz. 17.00 P/ o zdrowie i Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i dary Ducha Świętego
dla Członkiń z IV Róży Matek i ich rodzin

                      K/ o łaskę nieba dla + Józefa Prądzyńskiego – intencja od kuzynek z rodzinami 

PIĄTEK 10.03.2023 r.

Godz. 17.30 P/ o łaskę nieba dla + Janinę Kosicką - intencja od ul. Sadowej i Ogrodowej

                     K/ o łaskę nieba dla ++ męża Gerarda Koliszewskiego i mamy Heleny Buszman w
21 rocznicę śmierci 

Sobota 11.03.2023 r.

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla ++ Joannę, Augustyna, Irenę, Władysława
i Franciszka

                      K/ ++ dziadków z obojga stron z rodziny Węsierskich, Białk, Lewińskich i
Puzdrowskich oraz mame Teresę Garstka

Niedziela 12.03.2023 r.

Godz. 8.30    P/ o łaskę nieba dla ++ Elżbiety Pek w 16 rocznicę śmierci ze wspomnieniem
Zygmunta Pek Antoniego Pastwa i Janusza Bober i za dusze w czyśćcu cierpiące



Godz. 11.00   P/ z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze Boże
błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i naszych Patronów zwłaszcza o zdrowie dla rodziny
Kwidzyńskich oraz Iwony z dziećmi

                        K/ w pewnej intencji wiadomej Panu Bogu

Godz. 16.00 P/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla ++ rodziców Krystynę i Gerarda
Staubach

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz
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